“深情的颂歌献给党”
——理工学院“庆七一”合唱比赛通知

各工会小组：
根据《中共山东中医药大学委员会2019年党建工作要点》（校党字[2019]12号）的要求，为回顾党的光辉历程，讴歌党的丰功伟绩，激发广大师生的爱党爱国热情，推进和谐校园、幸福校园建设，激发干事创业热情，学院将举办“庆七一”合唱比赛。现将有关事宜通知如下：
一、比赛时间：2019年6月21日下午2：00
二、比赛地点：另行通知
    三、主题：歌颂党、歌颂祖国、歌颂人民、颂扬美好生活
四、参赛具体要求
1. 参赛对象：全院教职工。
2. 参赛组队要求：以党支部为单位参赛，学生支部学生参赛数量不得多于教工数量。每支参赛队演唱两首自选曲目，时间不超过5分钟。
3. 参赛歌曲要求：参赛曲目要求歌颂党、歌颂祖国、歌颂人民、颂扬美好生活。演唱形式以合唱为主，可以增添各种辅助表演形式。如领唱、对唱、分声部轮唱、朗诵、伴舞等。附参考曲目，可以参考。
4. 参赛出场顺序：比赛先后出场顺序按抽签结果顺序进行。
5. 参赛队自备伴奏音乐，自带指挥一人，不得外借。
五、评奖办法
比赛采用现场打分的方式进行，现场评分标准采取10分制，各参赛队最后得分为去掉一个最高分和一个最低分的平均分。评分标准见附件。

六、奖励形式
设一等奖1名，二等奖1名，三等奖2名。
七、有关要求
1.各支部要高度重视，认真做好动员和参赛的各项组织工作。
2.请各支部于2019年5月17日前，将本单位参赛报名表报学院办公室（行政楼626室），报名表见附件。

附：理工学院“庆七一”合唱比赛报名表

理工学院
2019年4月28日

附件：

“深情的颂歌献给党”
[bookmark: _GoBack]——理工学院 “庆七一”合唱比赛报名表

	党支部
	参赛人数
	曲目
	伴奏形式
	指挥
	领队
	联系电话